
UNIVERSITETI ARTEVE
FAKULTETI ARTEVE TE BUKURA

LISTA E FITUESVE TE REGJISTRUAR NE CIKLIN II-MASTER NE ARTET E BUKURA
                  PER VITIN AKADEMIK 2014-2015

NR. PROGRAMI I STUDIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI DATA E  
REGJISTRIMIT

(dd.MM.yyyy)
1 P.MONUMENTAL JANI HIKMET KOÇO 24.11.2014
2 P.MONUMENTAL MARK FRAN VATA 25.11.2014
3 P.MONUMENTAL ANDI FADIL MUSTA 25.11.2014
4 P.MONUMENTAL RUBIN BASHKIM KADIU 25.11.2014
5 P.MONUMENTAL EDA GJON LOCAJ 25.11.2014
6 P.MONUMENTAL GRISELDA HARALLAMB DAKA 26.11.2014
7 P.MONUMENTAL XHENI SHEFQET ALIKAJ 26.11.2014
8 P.MONUMENTAL JUVENTINA FATOS BUCI 26.11.2014
9 P.MONUMENTAL REDON ASTRIT XHULIU 26.11.2014

10 P.MONUMENTAL ORNELA AJET SELIMI 26.11.2014
11 P.TEKSTIL&MODE FLUTURA ARTUR HITAJ 24.11.2014
12 P.TEKSTIL&MODE LEDIAN RUSHAN ÇELA 24.11.2014
13 P.TEKSTIL&MODE DEIVIS HAKI KUQO 24.11.2014
14 P.TEKSTIL&MODE ARJETA PASHK PALUSHAJ 26.11.2014
15 P.TEKSTIL&MODE BLERINA ALI HASANI 26.11.2014
16 P.TEKSTIL&MODE GERI EDVIN DOKO 26.11.2014
17 P.TEKSTIL&MODE TEO ILIR KALLAJXHI 26.11.2014
18 P.GRAFIKE ENXHI EDMOND SOGANI 25.11.2014
19 P.GRAFIKE FRANCESKO FLAMUR DINAJ 25.11.2014
20 P.GRAFIKE STIVERS RAKIP MALI 25.11.2014
21 P.GRAFIKE VILSON TAHIR ÇUPI 25.11.2014
22 P.GRAFIKE EMANUEL NIK MIRAJ 25.11.2014
23 P.GRAFIKE ALDO FLAMUR SHIMA 26.11.2014
24 P.GRAFIKE BESMIR BAFQAR DAKOLI 26.11.2014
25 P.GRAFIKE DARDAN FADIL FURRIKU 26.11.2014
26 P.GRAFIKE ENES ZENIR ALIMADHI 26.11.2014
27 P.GRAFIKE KLITON ARBEN KADIU 26.11.2014
28 P.GRAFIKE ELDA EDISON BLETA 26.11.2014
29 P.GRAFIKE IRENA LILI FERRO 26.11.2014
30 P.KAVALET BIB ZEF FRROKAJ 24.11.2014
31 P.KAVALET DENISA XHEMAL BRAHIMI 24.11.2014
32 P.KAVALET JORIDA XHAFERR MURATI 25.11.2014
33 P.KAVALET IGLI NEXHMI MUSTAFARAJ 25.11.2014
34 P.KAVALET FLORINDA MARK MARKU 26.11.2014
35 P.KAVALET SAMANTA FATMIR REXHEPI 26.11.2014
36 P.KAVALET LAURA FREDERIK GULI 26.11.2014
37 P.MULTIMEDIA ELTON FIQIRET VELIU 24.11.2014
38 P.MULTIMEDIA LEAND BARDHYL KALAJA 25.11.2014
39 P.MULTIMEDIA GERTI VILDAN VOLUMI 25.11.2014
40 P.MULTIMEDIA ARTJON YLLI SKËNDERAJ 26.11.2014
41 P.MULTIMEDIA ENXHI FLAMUR XHAJA 26.11.2014
42 P.MULTIMEDIA FJORA GAZMEND VRESHTAZI 26.11.2014
43 P.MULTIMEDIA MALVINA EDMOND QORDJA 26.11.2014
44 P.MULTIMEDIA OLGES GAVROSH DERVISHAJ 26.11.2014
45 P.MULTIMEDIA AURORA PËRPARIM KALEMI 26.11.2014
46 P.MULTIMEDIA AUREL IRFAN HYSAJ 26.11.2014
47 P.MULTIMEDIA DENIS AVENIR YMERI 26.11.2014
48 SKULPTURE DEJAN ARTUR DUHANXHI 25.11.2014
49 SKULPTURE ELDO BESNIK DISHA 26.11.2014
50 SKULPTURE EDIS AMIR KADIJA 26.11.2014
51 SKULPTURE KRESHNIK FIQIRI ZOTAJ 26.11.2014
52 SKULPTURE SULID ILMI KASEMI 26.11.2014
53 SK.QERAMIKE ARIOLA SHPËTIM TABAKU 26.11.2014
54 SK.QERAMIKE HAJREDIN RIZA MANUKA 26.11.2014
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UNIVERSITETI ARTEVE
FAKULTETI MUZIKE

LISTA E FITUESVE TE REGJISTRUAR NE CIKLIN II
MASTER NE ARTET E BUKURA / MASTER PROFESIONAL
PER VITIN AKADEMIK 2014-2015

NR. PROGRAMI I STUDIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI DATA E  
REGJISTRIMIT
(dd.MM.yyyy)

1 KOMPOZIM ENDRI BEQIR DIBRA 24.11.2014
2 KOMPOZIM EDISON XHEVIT PICARI 26.11.2014
3 PIANO JONIDA RAMADAN LAZELLARI 25.11.2014
4 PIANO GYSI HALIM TEQJA 26.11.2014
5 PIANO KLAUDJA ANDREA MËHILLI 25.11.2014
6 PIANO GJERGJI THEODHOR VERIJA 25.11.2014
7 VIOLINË PINEDA REFAT ARAPI 24.11.2014
8 VIOLINË KRISTI FERDINANT SIMO 24.11.2014
9 VIOLINË ERA ANDREA CANAJ 24.11.2014

10 VIOLINË MARJON RAMAZAN GJINI 24.11.2014
11 VIOLINË FATJON BASHKIM MEMAJ 24.11.2014
12 VIOLINË EVA EDUART DEHARI 24.11.2014
13 VIOLINË ANJEZA ARBEN TELI 25.11.2014
14 VIOLINË PAOLA EDISON BREGU 25.11.2014
15 VIOLONÇEL JONA AGIM ÇEGRANI 25.11.2014
16 FLAUT LORELA ILIRJAN QOQI 24.11.2014
17 OBOE ENTUEL VLASH DERVISHAJ 26.11.2014
18 OBOE ELTON BASHKIM BIBA 26.11.2014
19 KLARINETË ENDRI FIQRI HEKURANI 24.11.2014
20 KLARINETË TOMI ALEKS XHELILI 24.11.2014
21 KLARINETË EMILJANO BESIM TABAKU 24.11.2014
22 KLARINETË DORIAN HYSNI DEMO 24.11.2014
23 KLARINETË ELVIS HAMDI VALLASI 26.11.2014
24 KORNO DENIS PËLLUMB SHEGAJ 25.11.2014
25 KORNO JORGER KLEMENT MARKU 26.11.2014
26 KORNO ARMANDO ILIR NEZIRI 26.11.2014
27 TROMBË HANC GENCI BEHELULI 25.11.2014
28 TROMBË REGIS AGIM LAJA 26.11.2014
29 TROMBON HARITJON PËLLUMB LAJA 26.11.2014
30 TROMBON GËZIM GJETË TUSHA 26.11.2014
31 TROMBON MARK BARDHOK NOKA 26.11.2014
32 KANTO ADRIANO ARBEN RAMA 24.11.2014
33 KANTO LUIZA NAZMI KASA 24.11.2014
34 KANTO SIMONA STEFAN KARAFILI 24.11.2014
35 KANTO PERSIDA NAMIK MOLISHTI 24.11.2014
36 KANTO MADILA QEMAL ÇAUSHI 25.11.2014
37 KANTO KRISTI GËZIM RUSTAMI 26.11.2014
38 PEDAGOGJI MUZIKORE ENXHI KUJTIM LATIFI 24.11.2014
39 PEDAGOGJI MUZIKORE LORENC BAÇO ALIAJ 24.11.2014
40 PEDAGOGJI MUZIKORE OLDI ASQERI SPAHIU 24.11.2014
41 PEDAGOGJI MUZIKORE SILVER HAMIT METKA 24.11.2014
42 PEDAGOGJI MUZIKORE IGLI AGIM NEZIRI 25.11.2014
43 PEDAGOGJI MUZIKORE MIRGEN ANTON TUSHA 25.11.2014
44 PEDAGOGJI MUZIKORE GËZIM HILMI XHAMETA 25.11.2014
45 PEDAGOGJI MUZIKORE MIRELA DURIM HOXHA 26.11.2014
46 KITARË ARBEN HYSNI HOXHA 24.11.2014
47 KITARË ANDI BENIAMIN MEHMETAJ 24.11.2014
48 KITARË VLASH PRENG GJOKA 24.11.2014
49 FIZARMONIKË KLASIKE MIRJAN GËZIM SULOVARI 24.11.2014
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50 FIZARMONIKË KLASIKE ARMAND PÊLLUMB FERRA 24.11.2014
51 FIZARMONIKË KLASIKE ENRIK VALENTI TOPÇIU 24.11.2014
52 FIZARMONIKË KLASIKE ARJAN HAXHI PULAKE 24.11.2014
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UNIVERSITETI ARTEVE
FAKULTETI ARTIT SKENIK

LISTA E FITUESVE TE REGJISTRUAR NE CIKLIN II-MASTER NE ARTET E BUKURA
                        PER VITIN AKADEMIK 2014-2015

NR. PROGRAMI I STUDIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI DATA E  
REGJISTRIMIT
(dd.MM.yyyy)

1 AKTRIM SAIMIR FADIL PAJA 25.11.2014
2 SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI DEA ILIR MARTINI 25.11.2014
3 SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI ERJON KLAID STAVRE 25.11.2014
4 SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI MALDRITA MARK RICA 25.11.2014
5 SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI LORIN FIQIRI BEKTESHI 25.11.2014
6 SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI ANITA ENGJËLLUSH BELISHTA 26.11.2014
7 KOREOGRAFI ANXHELA SAIMIR BRAHO 24.11.2014
8 KOREOGRAFI MEGI ROLAND TRAJANI 24.11.2014
9 KOREOGRAFI ENI FATMIR BALLA 25.11.2014

10 KOREOGRAFI ALBANA TAHIR DAPI 25.11.2014
11 KOREOGRAFI ORNELA AGRON KAVAJA 26.11.2014
12 REGJI FILMI DHE TV JERIDA KUSHTRIM SAKAJ 24.11.2014
13 REGJI FILMI DHE TV ELTON JANI KOÇI 24.11.2014
14 REGJI FILMI DHE TV ALTIN RUZHDI ÇELMETA 24.11.2014
15 REGJI FILMI DHE TV LULZIM NESHAT SULA 25.11.2014
16 REGJI FILMI DHE TV JESSIKA TANO KASEMI 25.11.2014
17 REGJI FILMI DHE TV ERGI ARTAN HASKU 26.11.2014
18 REGJI FILMI DHE TV RENATO FERDINAND HYSENLLARI 26.11.2014
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